

ATENÇÃO EMPRESAS LICITANTES

Atendendo aos pedidos de esclarecimentos formulados para o **Edital de Tomada de Preços (TPS) nº 002/2015**, transcrevemos abaixo as perguntas e respectivas respostas que deverão ser observadas por todos os interessados na formulação de propostas:

PERGUNTA 01:

Referente ao Edital 002/2015 - Tomada de preço, gostaria de obter um esclarecimento sobre o preenchimento do modelo de currículo a ser preenchido pelos membros da equipe técnica. Sendo assim, o que deve ser preenchido no campo "período de permanência com a(s) empresa(s)": quais empresas? apenas a licitante? todas as empresas que já trabalhou ou prestou serviço mesmo estas informações sendo colocadas no decorrer do arquivo?

RESPOSTA 01:

No campo período de permanência com a(s) empresa(s) corresponde a somatória do tempo de experiência do profissional em análise de perfil psicológico nas diversas empresas em que tenha atuado.

PERGUNTA 02:

Referente ao Edital 002/2015 - Tomada de preço, gostaria de obter um esclarecimento sobre o preenchimento do modelo de currículo a ser preenchido pelos membros da equipe técnica. O que deve ser preenchido no campo "função de equipe": a que isto se refere?

RESPOSTA 02:

No campo função de equipe considerar a função que exerce na empresa licitante.

Permanecem inalteradas as demais condições do Edital.

Atenciosamente,


Hélio de Sousa
Presidente da CPL em exercício